nas dependências do(a) Centro de Atividades “Luís Eulalio de Bueno Vidigal Filho”, 

localizado(a) na Rua Calixto Barbieri nº 23/83, Bairro IAPI, na cidade de Osasco/SP, para 

o uso exclusivo da Pista de Atletismo; Vigência: 01 de janeiro de 2021 à 31 de dezembro de 

2021; Valor: R$ 2.650,00 (dois mil, seiscentos e cinquenta reais) em 12 (doze) parcelas 

mensais. 

Processo: 03.442/2020; Apostilamento n° 004/2021 ao Contrato n° 084/2020; 

Contratante: Município de Osasco/ Controladoria Geral do Município; Contratada: 

CONFIATTA SISTEMAS E TECNOLOGIA LTDA.; Assunto:

[...]

CASA DE REPOUSO MOOCA BEM ME CARE EIRELI.; Assunto: Prorrogação da 

vigência do Contrato nº 010/2020, por mais 09 (nove) meses, contada de 27 de 

janeiro de 2021, conforme Despacho de Autorização do Secretário de Assistência Social, 

acostada à fl. 150; Valor total: R$ 41.400,00 (quarenta e um mil e quatrocentos reais); e 

Vigência: 09 (nove) meses. 

DENISE MARIA DAS NEVES E LIMA 
Procuradora Chefe da Procuradoria Consultiva 

Procuradoria Geral do Município 

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OSASCO

[...]

Pública Municipal nos exercícios subsequentes, será realizada mediante 
registro contábil e deverá ser formalizada por meio de Certidão de 
Apostilamento do instrumento da parceria, no exercício em que a despesa 
estiver consignada. 

17.4. O valor total de recursos disponibilizados será de R$ 10.001.000,00 (dez 
milhões e um mil reais), no exercício de 2021. Nos casos das parcerias com 
vigência plurianual ou firmadas em exercício financeiro seguinte ao da seleção, 
a previsão dos créditos necessários para garantir a execução das parcerias 
será indicada nos orçamentos dos exercícios seguintes.